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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur i
venstre køleskab og fryseskabet i køkkenet og køle- og fryserum
på eksternt lager, samt tildækning og adskillelse af fødevarer
m./u. kølekrav. Virksomheden har redegjort for deres
procedurer ifm. overgang fra plejeopgaver til
måltidsproduktion, samt tidsmæssig adskillelse og rengøring
når de behandler råt kød.
Følgende er kontrolleret: Opbevaringstemperatur i højre
køleskab i køkkenet.
Følgende er konstateret: Temperaturen viste hhv. +5,8 grader i
midten af køleskabet, og +8,8 grader i toppen. I midten
opbevares 3 portionspakker med karbonader, 2 pakker med
smørsauce og 2 pakker med rosenkål. I toppen stod én
portionspakke med 1 L cintronfromage og syltevarer. Da dette
blev påpeget, smed virksomheden straks citronfromagen ud.
Virksomheden oplyser endvidere at de straks ville kontakte
pedellen, at der ville blive sat en seddel på køleskabet om at
det ikke må benyttes til kølevarer, og at de ville kvalitetsvurdere
maden før de brugte den. Under besøget blev karbonader,
smørsovs og rosenkål flyttet i et andet køleskab.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for temperaturbestemmelser for opbevaring af fødevarer, konkret vejledt om
muligheden for at undersøge om deres termometre er korrekt kalibrerede.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde og lager,
herunder hylder, gulv og produktionsborde, samt indvendig og udvendig renholdelse af opvaskemaskine, ovn og
køle-/fryseskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling for marts 2021 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder: Bagepapir og fryseposer (2 L, 10 L, 15 L).


